
برگه اطلاعات

 مستمری معلولیت سنین بازنشستگی چیست؟
در اسکاتلند مستمری معلولیت برای سنین بازنشستگی جایگزین کمک هزینه مراقبتی خواهد شد.

از تاریخ 21 اکتبر 2024 این کمک هزینه در نواحی Orkney،   Aberdeen،   Highland، Argyll & Bute   و Shetland قابل دسترس خواهد بود.

از تاریخ 24 ماه مارس 2025 این کمک هزینه در 13 ناحیه دیگر و از 22 آوریل 2025 در سراسر اسکاتلند قابل دسترس خواهد بود.

 چه کسی می تواند مستمری معلولیت سنین بازنشستگی را دریافت کند؟ 
افراد در صورتی میتوانند برای مستمری از کار افتادگی سنین بازنشستگی تقاضا کنند که به سن بازنشستگی رسیده  و: 

معلول بوده و مشکلات سلامت بلند مدت داشته باشند	 

برای مراقبت از خود نیاز به کمک دارند و برای اینکه ایمن بمانند نیاز به نظارت دارند 	 

یا

بیماری لاعلاج دارند	 

دریافت کمک هزینه معلولیت سنین بازنشستگی به میزان درآمد شما بستگی ندارد. مهم نیست که فرد متقاضی کار می کند یا پس انداز دارد.

 اگر شخصی از قبل کمک هزینۀ مراقب یا کمک هزینه افراد معلول بزرگسال رادریافت می کرد چه میشود؟ 
اشخاصی که کمک هزینۀ مراقبتی دریافت می کنند نیازی به تقاضای این کمک هزینه ندارند زیرا کمک هرینۀ اعطا ء شده به آنها بطور خودکار از اداره کار و 
امور بازنشستگی به سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند منتقل خواهند شد. این انتقال در مراحل مختلف انجام می گیرد و انتظار می رود که مرحلۀ اول انتقال 

در اوایل سال 2025 انجام شود.

افرادی که کمک هزینه افراد معلول بزرگسال را دریافت می کنند به دریافت این کمک هزینه ادامه خواهند داد و کمک هزینه ایشان زمانی که به سن 
بازنشستگی رسیدند، به کمک هزینه سنین بازنشستگی انتقال نخواهد یافت. 

 چه چیزی از افراد متقاضی نیاز داریم؟ 
برای تصمیم گیری در مورد یک تقاضا، باید بدانیم که چگونه شرایط یا معلولیت یک فرد بر زندگی آنها تأثیر می گذارد.

ما از اشخاص می خواهیم که در این مورد در فرم تقاضا به ما توضیح دهند و در صورت امکان یک نوع اطلاعات حامی در صورت ممکن از طرف شخص 
متخصص ارائه دهند.  نیازی نیست که این الزاما تشخیص پزشکی باشد.

اطلاعات حامی باید توسط شخصی که متقاضی را می شناسد ارائه داده شود و بطور کلی معلولیت، وضعیت بیماری یا نیازهای شان را تایید کند. نمونه 
هایی از اطلاعات حامی شامل برنامه های مراقبت اجتماعی، لیست داروهای تجویز شده، نامه های ارجاع و نامۀ حمایتی در فرم درخواست ذکر شده اند.   

اطلاعات حامی افزوده می توانند از طرف شبکه حمایتی گسترده متقاضی برای مثال دوستان، اعضای خانواده و یا مراقبینی که مزد دریافت نمی کنند فراهم 
شوند. درخواست ها می توانند بدون اطلاعات حامی ارائه شوند - ما می توانیم آنها را از طرف ایشان در صورتی که از ما درخواست کنند، جمع آوری 

کنیم.

اگر شخص متقاضی بیماری لاعلاج داشته باشد، می تواند بر اساس قوانین خاص اقدام کند و ما می توانیم به درخواست ایشان سریعتر رسیدگی کنیم. 

اگر شخصی برای کمک هزینه سنین بازنشستگی اقدام نموده یا آن  را دریافت می کند و بعد از آن تشخیص داده شود که بیماری لاعلاج دارد،  باید با 
سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند تماس بگیرد.  مشاورین متخصص ما می توانند به متقاضی و یا کسی که تغییرات را گزارش می دهد در مورد پروسه انجام 

این روند توضیحات ارائه دهند. 
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ند؟ افراد چگونه می  توانند با ما تماس بگیرر

تماس با شماره تلفن رایگان: 2222 182 0800    

خدمات ارسال پیامک: 4000 244 0300+ 18001    

)در صورییی که مشکل شنوایی� دارید(  

 

برای استفاده کنندگان از زبان اشاره بریتانیا:   

contactscotand-bsl.org  

chat.socialsecurity.gov.scot: نتیی   گفتگوی اینتری

ن اجتماعی  سازمان تامین�
اسکاتلند را دنبال کنید

 نرخ پرداخت ها چگونه محاسبه می شوند؟
کمک هزینه سنین بازنشستگی از 2 نرخ تشکیل شده است - نرخ بالا و نرخ پایین. 

نرخ پایین  تر در صورتی تعلق می  گیرد که شخصی به دلیل نیازهای روزانه یا شبانه خود، معیارها را برآورده کند. این مبلغ 73.90£ در هفته می باشد. 

نرخ بالاتر در صورتی تعلق می گیرد که شخص  بیماری لاعلاج داشته باشد، یا به دلیل نیازهای روزانه و شبانه خود، معیارها را برآورده کند. این مبلغ 
110.40£ پوند در هفته می باشد. 

مستمری تاتوانی سن بازنشستگی مولفۀ حرکتی ندارد. 

 این پرداخت ها چگونه انجام خواهند شد؟ 
اولین پرداخت معمولا از تاریخی که متقاضی برای شروع پروسه رسیدگی با ما تماس گرفت و یا قسمت اول تقاضای آنلاین خود را ارائه داد، محاسبه 

میشود.

مستمری ناتوانی سن بازنشستگی هر 4 هفته یک بار پرداخت می شود. این پرداخت همیشه برای 4 هفتۀ گذشته خواهد بود. وجوه به حساب بانکی که در 
فرم درخواست درج شده است، واریز خواهند شد.

اگر شخصی بیماری لاعلاج داشته باشد ،کمک هزینه را یک هفته زودتر دریافت خواهد نمود.

 آیا وجه پرداختی برای افراد بزرگسال که به بیماری غیر قابل علاج مبتلا هستند در دسترس است؟ 
بله. برای افرادی که مبتلا به بیماری لاعلاج هستند، یک پروسۀ جداگانۀ رسیدگی سریع به تقاضا وجود دارد. متقاضایان واجد شرایط ، صرفنظر از اینکه 

برای چه مدتی به بیماری لاعلاج مبتلا بوده اند و انتظار می رود چند وقت زندگی کنند، نرخ افزایش یافته این کمک هزینه را دریافت خواهند نمود.

بمنظور رسیدگی سریع به یک تقاضا، ما به تأیید تشخیص بیماری لاعلاج از یک پزشک یا پرستار نیاز داریم.  اینکار باید از طریق تکمیل فرم ارزیابی کمک 
هزینه ها بر اساس قوانین خاص در اسکاتلند )BASRiS( انجام گیرد.  متقاضیان می توانند از ما بخواهند که این را  از طرفشان درخواست کنیم .   مدارک 

حامی دیگری مورد نیاز نمی باشد. 

 چگونه اشخاص می توانند اقدام کنند؟ 
  mygov.scot/pension-age-disability-payment اشخاص می توانند از طریق وبسایت زیر اطلاعات بیشتر دریافت کرده و اقدام کنند 

اشخاص همچنین می توانند شخصا، از طریق تلفن و یا با تقاضای فرم کتبی از طریق پست با تماس باشماره تلفن رایگان 2222 182 0800 این کار را انجام 
 دهند.

.

 برای ارائه تقاضا چه کمک دیگری در دسترس می باشد؟ 
Voiceability سرویس نمایندگی مستقلی است که به افراد معلول برای درخواست کمک هزینه های سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند کمک می کند. با 

VoiceAbility بطور رایگان از طریق شماره تلفن 1660 303 0300 تماس گرفته و یا به وب سایتwww.voiceability.org مراجعه کنید.

حمایت های بیشتر برای اقدام در این مورد از طریق دفتر محلی سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند شما موجود می باشند. اشخاص می توانند با تماس با 
شماره تلفن 2222 182 0800  برای تعین قرار ملاقات در ساعت و یا زمانی که برای ایشان مناسب می باشد، اقدام کنند. ملاقاتها می توانند در خانه، مکان 

عمومی، از طریق تماس ویدیویی و یا تلفنی صورت گیرند.


